שווי התפוסים- וממילא שווי התפוס היחיד
שבמחלוקת- נופל משווי העבירות הנטענות. בנסיבות אלה לא מצאתי כל טעם והצדקה לקבל את הבקשה, כולה או

חלקה, והיא נדחית בזה.

כלל החומר שהוגש לעיוני ע"י המשיבה יושב אליה באמצעות המזכירות ובתיאום עם צוות לשכתי.

ניתנה היום, כ"ז אדר תשע"ח, 14 מרץ 2018, בהעדר
הצדדים.